АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                        ПРОГРЕССОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18.05.2023 г.                                 № 32
 с. Михайловка 1-я

О присвоении адреса объектам,
находящимся на территории  Прогрессовского
сельского  поселения Панинского
муниципального  района Воронежской области
отсутствующим в Федеральной информационной
адресной системе

                   По результатам проведенной инвентаризации, в целях исполнения Федерального закона от 28.12.2013 г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в  соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области

                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес объектам, находящимся на территории Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области, выявленным при проведении инвентаризации государственного адресного реестра согласно приложению 1.
2. Старшему инспектору – Любавской Е.А. обеспечить размещение информации об объектах в ФИАС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Прогрессовского сельского поселения                                    Е.В.Сысоев

Приложение №1
[bookmark: _GoBack]к постановлению №32  от  18.05.2023

	№ п/п
	Адрес объекта
	Кадастровый номер

	1.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, с. Михайловка 1-я, сооружение 6

36:21:8500006:231

	2.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, улица Школьная, сооружение 1А/6

36:21:0000000:747

	3.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, здание 20  корпус 3

36:21:0000000:619

	4.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, здание 20  корпус 4

36:21:0000000:615

	5.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, здание 20  корпус 5

36:21:0000000:617

	6.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, здание 20  корпус 6

36:21:0000000:620

	7.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, здание 20  корпус 7

36:21: 0000000:616

	8.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, сооружение 20  корпус 8
	36:21:0000000:621

	9.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, ул. Центральная, сооружение 20  корпус 9
	36:21:0000000:618

	10.
	Российская Федерация, Воронежская область, Панинский муниципальный район, Прогрессовское сельское поселение, село Михайловка 1-я, улица Школьная, сооружение 1А/7
	36:21:6300005:360